ACERTO DE VIAGEM

Solicitante: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
NE 644-1/2018
Diaria de viagem 070/2018

Acertado em: 10/12/2018




MARA 18-12-2018 08:48:14

Camara Municipal de Araguari

Estado de Minas Gerais
Baixa de Adiantamento

Empenho Data Acerto: 10-12-2018 ‘ Valor Gasto: 1.800,00 |

644

Valor Adiantamento: 1.800,00|  Valor Devolvido: 0,00]

DADOS DO EMPENHO

Dotacéo: 12-01.01. .01.031.0001.2313.3.3.90.14.00 - DIARIAS — PESSOAL CIVIL

Sub-Elemento: 01 - DIARIAS DE VEREADORES

Credor: 1850 - LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Data Emp: 03-12-2018 Vencimento: Valor: 1.800,00

Histérico Emp: Viagem a Belo Horizonte, no periodo de 04/12/2018 a 07/12/2018, conforme requerimento de didrias n® 070/2018.
Distancia entre Araguari - Belo Horizonte: 571 Km
Via terrestre com hospedagem: R$ 600,00 x 3= R$ 1.800,00

DADOS DO BAIXA

Controle:
Observacao:
PRESTAGAO DE CONTAS
Tipo Nimero Data CPF / CNPJ Nome Descrigcao Valor
8 - Recibo Sem 4. A Diaria de viagem regulamentada pela
Nimero 07-12-2018  00000000000000 DIARIA DE VIAGEM Resolugao 076, de 17 de marco de 2015. 1.800,00

Total: 1.800,00




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
Fk ok

Resolugdo n° 076, de 17 de Margo de 2015

Relatério de Viagem

Requerimento de didrias n° 70 de 03y O{J’, 2L Wé’bo | 204X
Nome do Vereador/Servidor: Leonardo Rodrigues da Silva Neto U
Realizagdo da viagem: Data inicial 06:00 horas do dia 04/12/2018

Data final 12:00 horas do dia 07/12/2018

Meio de locomogao: Terrestre

DATA LOCALIDADE

04/12/2108 Gabinete DOORGAL ANDRADA — Camara Municipal de Belo Horizonte
05/12/2018 Gabinete LAFAYETTE ANDRADA — Assembleia Legislativa do Estado de MG
05/12/2018 Companhia de Habita¢do — COHAB

06/12/2018 DNIT - Superintendéncia Regional do Estado de MG

07/12/2018 Gabinete DOORGAL ANDRADA — Camara Municipal de Belo Horizonte

Finalidade da Viagem: *Visita do dia 04/12 no gabinete de Doorgal Andrada, para tratar sobre a rodovia
MG 414 conforme protocolo 50/18 segue copia em anexo e comprovante de comparecimento.

*Visita do dia 05/12 no gabinete de Lafayette Andrada, para tratar sobre a rodovia MG 414 conforme
protocolo 52/18 segue copia em anexo e comprovante de comparecimento.

*Visita do dia 05/12 Companhia de Habitagdo COHAB para tratar sobre a liberagdo de construgdo de
apartamentos para a populagdo de baixa renda do nosso municipio, este presente o vereador e o prefeito
Marcos Coelho de Carvalho, conforme comprovante de comparecimento que segue cOpia em anexo.
*Visita do dia 06/12 no DNIT, para tratar sobre a rodovia MG 414 conforme protocolo 53/18 segue cdpia
em anexo e comprovante de comparecimento.

*Visita do dia 07/12/2018 no gabinete de Doorgal Andrada, para juntamente com a assessoria tratar sobre
as verbas que podera ser destinada ao nosso municipio para a area da satide assim que ele assumir seu
cargo de deputado estatual em 2019.

Resultados aleancados: Nossa visita foi promissora, pois trouxemos respostas positivas em todas as
areas e temos grande expectativas que apds posse dos deputados em 2019 nossa municio e também regido
tenha mais representantes e que fagam por nés Araguarinos. Na Cohab a expectativa também se faz
grande pois a populagfio de baixa renda tera oportunidade mais uma vez de ter sua casa propria e se faz
necessario para o progresso de nosso municipio.

Observacdes: Tivemos que comparecer em 2 datas na Cdmara Municipal de Belo Horizonte devido a
agenda do vereador e futuro deputado estadual néo ter permitido tratar de todos os assuntos pautados




Diarias Adiantadas: 03
Diérias Utilizadas: 03
A complementar: 00
A devolver: 00

Q)

Responsavel

Araguari 10 de dezembro de 2018

Assinatura do Vereador / Servidor




CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Belo Horizonte, 04 de Dezembro de 2018.

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto, RG MG 7471801, CPF 040.719.436-37, compareceu nesta Casa, no Gabinete do
Vereador Doorgal Andrada, acompanhado de seus assessores Raquel de Almeida e Lucas da Silva
Garcia Cardoso, para tratar de assuntos relacionados a Cimara Municipal de Belo Horizonte e

Camara Municipal de Araguari.

Atenciosamente,

er |

WandCM 41.330 o /
Chefe de Gab}‘qg

Ver. Doorga! A

DOORGAL ANDRADA
Vereador

N
\i
J

CEP: 30260-900 Av. dos Andradas 3100 — Gabinete A-308 — Bairro Santa Efigénia — BH/MG — Tel: (31) 3555-1174




CAMARA MUN ICPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS
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Oficio n°.: 50/18
Assunto: Solicitagdo (faz).

Orgao: Camara Municipal de Araguari/ Gabinete do vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto.

Araguari — MG, 04 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor Doorgal Andrada

Venho até o senhor pedir que apds tomar posse no inicio do ano de 2019 olhe pela
Rodovia Estadual MG 414 onde os moradores e usuérios da rodovia vem sofrendo com
o descaso em que se encontra a mesma. A rodovia esta intrafegavel. N&o ¢ feita
manuten¢do na rodovia a muitos anos e cobrar dos responséaveis por benfeitorias néo
tem resolvido.

Nas ultimas semanas foi feito varias manifestacdes e reportagens nos trechos onde os
moradores clamam por ajuda.

Segue em anexo fotos, documento e copia de abaixo assinado que ja foi enviado ao
orgéo responsavel.

Certo de que a solicitacfo sera atendida fique com meus votos de estima e consideragéo.

Respeitosamente,

2

7
T omsips”
Leonardo Rodrigues da Sjiva Neto )

ereador—— , | \\b \
Veread \(\%D 3 \\




ALMG - Valida Documento https://www.almg.gov.br/validaDocumento/index.html?hash=A76...

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Leonardo Rodrigues da Silva Neto, CPF 04071943637, compareceu &
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 05/12/2018, tendo sido recepcionado no Centro de
Atendimento ao Cidaddo (CAC), as 12h32, sob o protocolo 55321.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o cddigo
A76BE6FBFE51C2C3048254EB8DFDEBS4.
Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma cdpia desta declaracdo.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAC), pelo telefone
(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 05/12/2018, as 12h33.

de 1 05/12/2018 12:33




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
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Oficio n®.: 52/18
Assunto: Solicitacdo (faz).

Orgao: Cémara Municipal de Araguari/ Gabinete do vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto.

Araguari — MG, 05 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor Deputado Estadual Lafayette Andrada

Venho até o senhor solicitar ajuda em relagéo a Rodovia Estadual MG 414 onde os
moradores e usudrios da rodovia vem sofrendo com o descaso em que se encontra a
mesma. A rodovia esta intrafegdvel. N&o € feita manutengo na rodovia a muitos anos e
cobrar dos responséveis por benfeitorias nfo tem resolvido.

Nas dltimas semanas foi feito vérias manifestacdes e reportagens nos trechos onde os
moradores clamam por ajuda.

Segue em anexo fotos, documento e copia de abaixo assinado que ja foi enviado ao
orgéo responséavel.

Certo de que a solicitag#o sera atendida fique com meus votos de estima e consideragéo.

Respeitosamente,

/,

/ /
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Vereador

Ruav b 05 42]2018
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Gelo- Dip. hajaytte du
nclada




COHAB MINAS

COMPANHIA DE HABITAGAO
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

AVA
R/ \4

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que no dia 05/12/2018 o Sr. Leonardo
Rodrigues da Silva Neto, Vereador do Municipio de Araguari, esteve nesta
Companhia de Habitagdo para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Belo Horizonte, 05 de dezembro de 2018,

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete da Cohab Minas

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Rodovia Papa Jo&o Paulo Il, 4001 — Serra Verde, Belo Horizonte — MG
Edificio Gerais 14° andar. CEP:31630-901




MINISTERIO DOS TRANSPORTES
D DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES

ASL

SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte 06 de dezembro de 2018

Declaramos para os devidos fins, que Leonardo Rodrigues da Silva Neto, Raquel
de Almeida e Lucas da Silva Garcia Cardoso compareceram na Superintendéncia

Regional do DNIT em Minas Gerais na presente data para tratar sobre a rodovia MG- .
414 '

sy

Atenciosamente,

(2 S

Coordenador/d En n'haria

//SRE

Rua Martim de Carvalho, 635 — Belo Horizonte/MG — CEP.: 30190-090
Telefone: (31) 3057,1500 — Fax: (31) 3057.1595
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS
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Oficio n°.: 53/18

Assunto: Solicitacdo (faz).

Orgio: Camara Municipal de Araguari/ Gabinete do vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto.

Araguari — MG, 06 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor Superintendente Fabiano Martins Cunha

Venho até o senhor solicitar ajuda em relag@o a Rodovia Estadual MG 414 onde os
moradores e usudrios da rodovia vem sofrendo com o descaso em que se encontra a
mesma. A rodovia esta intrafegdvel. N&o ¢ feita manutengo na rodovia a muitos anos e
cobrar dos responsaveis por benfeitorias ndo tem resolvido.

Nas ultimas semanas foi feito varias manifestages e reportagens nos trechos onde os
moradores clamam por ajuda.

Segue em anexo fotos, documento e copia de abaixo assinado que jé foi enviado ao
orgéo responsavel.

Certo de que a solicitagfo serd atendida fique com meus votos de estima e consideracéo.

Respeitosamente,

Leonardo Rodrigt a Silva Neto g&%
Vereador @Q Voo
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Lago Azul
27/11/2018 as 10:18
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Lago Azul
30/11/2018 as 16:35
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Lago Azul
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CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

&

Belo Horizonte, 07 de Dezembro de 2018.

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto, RG MG 7471801, CPF 040.719.46-37, compareceu nesta Casa acompanhado de seus
assessores Raquel de Almeida e Lucas da Silva Garcia Cardoso, no Gabinete do Vereador Doorgal

Andrada, para tratar de assuntos relacionados a Cadmara Municipal de Belo Horizonte e Cimara

Municipal de Araguari.

Atenciosamente,

ris
rley PO
Wanddeﬂ 41.33(}
Chefe de Gab\r}:ertﬁ ‘
Ver. poorga! AR

DOORGAL ANDRADA
Vereador

CEP: 30260-900 Av. dos Andradas 3100 — Gabinete A-308 — Bairro Santa Efigénia — BH/MG - Tel: (31) 3555-1174




